
~ 
ACTIVOS 

Corrientes 

Efectivo en Caja 

Efectivo en Banco 

Activos no Corrientes 

Mobiliario y Equipo de Oficina 

Equipo de Transporte 
Otros Activos 

Subt-Total 

Menos: Depreciación Acumulada 

PASIVOS 

Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar 

Pasivos no Corrientes 

PATRIMONIO 

Patrimonio 

Preparado Por: 

~~~~ 
De Los Santos 

Contadora 

BALANCE GENERAL 

VALORES RO$ 

AL 31 DE OCTUBRE DE 2023 

Total Activos corrientes 

Total Activos no Corrientes 

TOTAL ACTIVOS 

Total Pasivos Corrientes 

TOTAL PASIVO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

33,034.00 

5,993,818.66 

6,026,852.66 

31,306,356.49 
12,393,459.55 
9,933,068.33 

53,632,884.37 

40,610,168.91 

13,022,715.46 

19,049,568.12 

1,768,419.34 

1,768,419.34 

1,768,419.34 

17,281,148.78 

17,281,148.78 

19,049,568.12 
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Glarguis Gómez 

Encargada Financiera 


